【別紙 C】

   年   月   日

「はやぶさ 2」帰還カプセル等展示物貸与申請書

国立研究開発法人 宇宙航空研究開発機構 御中

 （申請者）

 名  称：

 住  所：

 代表者名：

 取扱責任者名：

 電話番号：

 E-mail アドレス：

当団体／当法人において、貴機構が所有する「はやぶさ 2」帰還カプセル等展示物の貸出しを

お願いしたく、下記関係書類を添えて申請いたします。

記

1. 使用計画書

2. 会場の見取り図（会場のサイズがわかる平面図に、どのようなレイアウトで

展示される計画であるのかをお示しください。その際に搬出入経路、出入口

のサイズもご記入ください。）

3. 当団体／当法人の案内・概要書

（注記）「3．当団体／当法人の案内・概要書」については、展示施設の業務内容・昨年度の年間

入場者数等が分かる資料のご提示もお願いします。